様式第１号
忠岡町水洗便所改造費助成金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
忠岡町長　様
申 請 者   住　　所
氏 (ふり)  　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ㊞（設 置 者）

電　  話　　　  　　　(　　　　)

次のとおり水洗便所改造費の助成金の交付申請します。
	工事施工場所
	忠岡町　　　　　　　　　　　　丁目　　　 　　番　   　　　号

	家屋の所有者
（申請者と異なる場合）
	住　所
氏 (ふり)　名 (がな)

	工事内容
	くみとり
便所
	大便器　　　個
小便器　　　個
	浄化槽切替　　　　槽
	備　　考

	忠岡町指定
排水設備工事業者名

	確認日
	令和　　年　　月　　日
	工事完了検査日
	令和　　年　　月　　日

	助成金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類･･･････ 排水設備工事確認申請書（写）

改造費助成金
振込先金融機関

	金融機関名
（支店名）
	　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　支 店 ）

	フリガナ

	口座名義

	口座番号
	普通No　　　　　　　　　　　当座No

忠岡町水洗便所改造費助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日

忠 岡 町 長  様

請求者　住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電 話

次のとおり水洗便所改造費助成金を請求します。

助成金請求額 　金 　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]